Deus misereatur nobis, et parcat peccátis nostris, P. Et avértat iram suam à nobis. *ÿ*. Illúminet vultum suum super nos, et misereatur nobis. P. Et avértat. *ÿ*. Glória, et honor. P. Et avértat.

In Laudibus.

Antiphona. Iniquitates ego agnóscó: et peccátum meum contra me semper. *Psalmus l.*

Oratio. Agnoscéntibus nobis iniquitates nostras, et própria tibi Dómine pendentes piacula, ejulantes láchrymis, pectore verberato súpplices orámus: ut avértas à nostris sceléribus faciém tuam; et déleas, quæ gessimus, cuncta peccata: Crea itaque Deus in corde nostro, quod odis; et propitiatióne solita dimitte, quod odis: ac si te crebrò ad irascendum nostra iniqua exasperant vitia; tua te nobis placabilem reddat indulgéntia copiósa. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

Ad Canticum. Antiphona. Ne extérmines plebem, *Et Canticam*. Dómine Dómine Rex dedrum. *fol. 103.*

Mutinárium. Sit spléndor Dómini Dei nostri super nos, et ópera mánuum nostrárum dirige super nos: *ÿ*. Respice in servos tuos, et in ópera tua: et dirige filios edrum. P. Et ópera mánuum nostrárum. *ÿ*. Glória, et honor. P. Et ópera.

Lauda. In sanctis ejus laudate : Alleluia, alleluia. **A**
In firmamento virtutis ejus laudate Dominum.
Psalmus CL.

Lectio libri Ecclesiastici Salomonis (Cap. iv).

ñ. Deo gratias.

Fili conserva tempus, et devita à malo. Pro anima tua non confundaris dicere verum. Est enim confusio adducens peccatum, et est confusio ad lucens gloriam et gratiam. **432** Ne accipias faciem adversum faciem tuam, nec adversus animam tuam mendacium. Non reverearis proximum tuum in casu suum : nec retineas verbum in tempore salutis. Ne abscondas sapientiam tuam in decore ejus. In lingua ejus cognoscitur sapientia : et sensus, et scientia, et doctrina in verbis veritatis, et firmamentum in operibus justitiae. Non contradicas veritati ullo modo, **B** et de mendacio ineruditionis tuae confundere. Non confundaris consistere peccata tua, et ne subjicias te omni homini pro peccato. Noli resistere contra faciem potentis, et ne coneris contra ictum fluvii. Pro justitia agonizare pro anima tua, et usque ad mortem certare pro justitia, et Deus expugnabit pro te inimicos tuos. ñ. Amen. •

Hymnus. Benignitatis fons Deus.

Supplicatio. Oremus Redemptorem mundi. fol. 69.

Capitula. Quid poterit, o piissima Trinitas Deus noster, condigne tibi infirmitas humanae fragilitatis retribuere; quae tantis facinorum ponderibus prae-gravatur quotidie? Scelera nostra confessione proprii oris patefacimus : adversum nos iniquitates nostras et pronuntiamus; et vulnere nostrorum infirmitates ostendimus, et à te vero medico malagma nostris ulceribus adhiberi exoptulamus. Unde quia tu es Agnus Dei qui tollis peccatum mundi; ob hoc prostrati, quaesumus tuae potentiam Deitatis; ut quotiens à nobis offenderis, totiens ignoscere digneris; quia te praecipiente, etsi indigni, clamamus è terris :